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1 2930003806 97070/TPL67-C33
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΝΟ1 ΥΠΕΡΠΛΗΡΩΤΗ TPL67-

C33
SET 2

2 2930003805 97075/TPL67-C33
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΝΟ2 ΥΠΕΡΠΛΗΡΩΤΗ TPL67-

C33
SET 2

3 2930003864 97081/TPL67-C33 Α/Α Νο5 ΑΚΤΙΝΙΚΩΝ ΕΔΡΑΝΩΝ ΥΠΕΡΠΛΗΡΩΤΗ SET 2

4 97084 ΑΝΤΑΛ/ΚΑ ΣΥΝΤΗΡ.ΕΔΡΑΝΩΝ TPL67-C33 SET 2

5 2930003865 56001/TPL67-C33
ΣΤΕΦΑΝΗ ΣΤΑΘΕΡΩΝ ΠΤΕΡΥΓΙΩΝ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ 

ΥΠΕΡΠΛΗΡΩΤΗ
τεμ 2

6 2930003867 63000/TPL67-C33 ΧΟΑΝΗ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΣΤΑ ΣΤΑΘΕΡΑ ΠΤΕΡΥΓΙΑ τεμ 2

7 61001 ΚΕΛΥΦΟΣ ΕΞΑΓ.ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ TPL67-C33 τεμ 2

8 51001 ΚΕΛΥΦΟΣ ΕΙΣΑΓ.ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ TPL67-C33 τεμ 2

9 2930000102 97070 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚA ΣΕΤ  1 TPL65A SET 1

10 2930000103 97075
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΣΤΡΟΒΙΛΟΦΥΣΗΤΗΡΑ  NO2 

TPL65A
SET 1

11 2930001081 97081
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ZS05 ΑΛΛΑΓΗΣ ΕΔΡΑΝΩΝ ΑΚΤΙΝΙΚΩΝ ΤΥΠ 

TPL 65A
SET 1

12 2930001082 97084 Α/Α ZS06 ΑΛΛΑΓΗΣ ΕΔΡΑΝΩΝ ΩΣΤΙΚ TPL 65A SET 1

13 2930001078 56001 ΠΤΕΡΥΓΩΣΗ ΣΤΑΘΕΡΗ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΤΥΠ TPL 65A τεμ 2

14 2930001079 63000
ΣΤΕΦΑΝΗ ΣΤΑΘΕΡΗΣ ΠΥΕΡΥΓΩΣΗΣ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΤΥΠ TPL 

65A
τεμ 2

15 2930000279 61001
A.B.B 61001 ΚΕΛΥΦΟΣ ΕΞΑΓ ΚΑΥΣΑΕΡ ΥΠΕΡΠΛΗΡΩΤΗ  

TPL65-A
τεμ 2

16 2930001083 51001 ΚΕΛΥΦΟΣ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΤΥΠ TPL65A τεμ 2

17 2930000506 76002
ΛΑΒΥΡΙΝΘΟΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΠΛΕΥΡΑΣ ΣΥΜΠΙΕΣΤΟΥ VTR304-

11
τεμ 4

18 2930000504 51014
ΛΑΒΥΡΙΝΘΟΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΠΛΕΥΡΑΣ ΣΤΡΟΒΙΛΟΥ VTR304-

11
τεμ 4

19 2930000257 32154
ABB 32154 ΠΑΡΕΜΒΥΣΜΑ ΣΤΕΓΑΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΛΥΦΟΥΣ 

ΕΔΡΑΝΟΥ ΠΛΕΥΡΑΣ ΑΕΡΑ ΥΠΕΡΠΛΗΡΩΤΗ VTR304-11
τεμ 4

20 2930001637 32154 A.B.B32154 Π/ΒΥΣΜΑ ΠΕΡΜ.ΘΥΡΑΣΥΠΕΡΠΛ/ΤΗ τεμ 4

Ser.Num.259495



* *
21 2930000503 56001 ΠΤΕΡΥΓΩΣΗ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΣΤΑΘΕΡΗ VTR304-11 τεμ 1

22 2930002162 57000 A.B.B 57000 ΚΑΛΥΜΜΑ ΣΤΕΦΑΝΗΣ VTR304-11 τεμ 2

23 2930001534 32100 A.B.B 32100 ΤΡΙΒΕΑΣ ΠΛΕΥΡ.ΣΥΜΠΙΕΣΤΗ VTR 304-11 τεμ 4

24 2930001571 34100 A.B.B 34100 ΤΡΙΒΕΑΣ ΠΛΕΥΡ.ΣΤΡΟΒΙΛΟΥ VTR 304-11 τεμ 4



1 2930003806 97070/TPL67-C33
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΝΟ1 ΥΠΕΡΠΛΗΡΩΤΗ TPL67-

C33
SET

2 2930003805 97075/TPL67-C33
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΝΟ2 ΥΠΕΡΠΛΗΡΩΤΗ TPL67-

C33
SET

3 2930003864 97081/TPL67-C33 Α/Α Νο5 ΑΚΤΙΝΙΚΩΝ ΕΔΡΑΝΩΝ ΥΠΕΡΠΛΗΡΩΤΗ SET

4 97084 ΑΝΤΑΛ/ΚΑ ΣΥΝΤΗΡ.ΕΔΡΑΝΩΝ TPL67-C33 SET

5 2930003865 56001/TPL67-C33
ΣΤΕΦΑΝΗ ΣΤΑΘΕΡΩΝ ΠΤΕΡΥΓΙΩΝ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ 

ΥΠΕΡΠΛΗΡΩΤΗ
τεμ

6 2930003867 63000/TPL67-C33 ΧΟΑΝΗ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΣΤΑ ΣΤΑΘΕΡΑ ΠΤΕΡΥΓΙΑ τεμ

7 61001 ΚΕΛΥΦΟΣ ΕΞΑΓ.ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ TPL67-C33 τεμ

8 51001 ΚΕΛΥΦΟΣ ΕΙΣΑΓ.ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ TPL67-C33 τεμ

9 2930000102 97070 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚA ΣΕΤ  1 TPL65A SET

10 2930000103 97075
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΣΤΡΟΒΙΛΟΦΥΣΗΤΗΡΑ  NO2 

TPL65A
SET

11 2930001081 97081
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ZS05 ΑΛΛΑΓΗΣ ΕΔΡΑΝΩΝ ΑΚΤΙΝΙΚΩΝ ΤΥΠ 

TPL 65A
SET

12 2930001082 97084 Α/Α ZS06 ΑΛΛΑΓΗΣ ΕΔΡΑΝΩΝ ΩΣΤΙΚ TPL 65A SET

13 2930001078 56001 ΠΤΕΡΥΓΩΣΗ ΣΤΑΘΕΡΗ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΤΥΠ TPL 65A τεμ

Ser.Num.259495



14 2930001079 63000
ΣΤΕΦΑΝΗ ΣΤΑΘΕΡΗΣ ΠΥΕΡΥΓΩΣΗΣ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΤΥΠ TPL 

65A
τεμ

15 2930000279 61001
A.B.B 61001 ΚΕΛΥΦΟΣ ΕΞΑΓ ΚΑΥΣΑΕΡ ΥΠΕΡΠΛΗΡΩΤΗ  

TPL65-A
τεμ

16 2930001083 51001 ΚΕΛΥΦΟΣ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΤΥΠ TPL65A τεμ

17 2930000506 76002
ΛΑΒΥΡΙΝΘΟΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΠΛΕΥΡΑΣ ΣΥΜΠΙΕΣΤΟΥ VTR304-

11
τεμ

18 2930000504 51014
ΛΑΒΥΡΙΝΘΟΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΠΛΕΥΡΑΣ ΣΤΡΟΒΙΛΟΥ VTR304-

11
τεμ

19 2930000257 32154
ABB 32154 ΠΑΡΕΜΒΥΣΜΑ ΣΤΕΓΑΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΛΥΦΟΥΣ 

ΕΔΡΑΝΟΥ ΠΛΕΥΡΑΣ ΑΕΡΑ ΥΠΕΡΠΛΗΡΩΤΗ VTR304-11
τεμ

20 2930001637 32154 A.B.B32154 Π/ΒΥΣΜΑ ΠΕΡΜ.ΘΥΡΑΣΥΠΕΡΠΛ/ΤΗ τεμ

21 2930000503 56001 ΠΤΕΡΥΓΩΣΗ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΣΤΑΘΕΡΗ VTR304-11 τεμ

22 2930002162 57000 A.B.B 57000 ΚΑΛΥΜΜΑ ΣΤΕΦΑΝΗΣ VTR304-11 τεμ

23 2930001534 32100 A.B.B 32100 ΤΡΙΒΕΑΣ ΠΛΕΥΡ.ΣΥΜΠΙΕΣΤΗ VTR 304-11 τεμ

24 2930001571 34100 A.B.B 34100 ΤΡΙΒΕΑΣ ΠΛΕΥΡ.ΣΤΡΟΒΙΛΟΥ VTR 304-11 τεμ



 

 



 

 



1 2930003806 97070/TPL67-C33
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΝΟ1 

ΥΠΕΡΠΛΗΡΩΤΗ TPL67-C33
SET 2 1.833,00 3.666,00

2 2930003805 97075/TPL67-C33
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΝΟ2 

ΥΠΕΡΠΛΗΡΩΤΗ TPL67-C33
SET 2 549,00 1.098,00

3 2930003864 97081/TPL67-C33 Α/Α Νο5 ΑΚΤΙΝΙΚΩΝ ΕΔΡΑΝΩΝ ΥΠΕΡΠΛΗΡΩΤΗ SET 2 8.571,00 17.142,00

4 97084 ΑΝΤΑΛ/ΚΑ ΣΥΝΤΗΡ.ΕΔΡΑΝΩΝ TPL67-C33 SET 2 16.289,00 32.578,00

5 2930003865 56001/TPL67-C33
ΣΤΕΦΑΝΗ ΣΤΑΘΕΡΩΝ ΠΤΕΡΥΓΙΩΝ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ 

ΥΠΕΡΠΛΗΡΩΤΗ
τεμ 2 22.002,00 44.004,00

6 2930003867 63000/TPL67-C33
ΧΟΑΝΗ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΣΤΑ ΣΤΑΘΕΡΑ 

ΠΤΕΡΥΓΙΑ
τεμ 2 15.716,00 31.432,00

7 61001 ΚΕΛΥΦΟΣ ΕΞΑΓ.ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ TPL67-C33 τεμ 2 33.147,00 66.294,00

8 51001 ΚΕΛΥΦΟΣ ΕΙΣΑΓ.ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ TPL67-C33 τεμ 2 19.430,00 38.860,00

9 2930000102 97070 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚA ΣΕΤ  1 TPL65A SET 1 1.388,00 1.388,00

10 2930000103 97075
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΣΤΡΟΒΙΛΟΦΥΣΗΤΗΡΑ  NO2 TPL65A
SET 1 392,00 392,00

11 2930001081 97081
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ZS05 ΑΛΛΑΓΗΣ ΕΔΡΑΝΩΝ 

ΑΚΤΙΝΙΚΩΝ ΤΥΠ TPL 65A
SET 1 4.271,00 4.271,00

12 2930001082 97084 Α/Α ZS06 ΑΛΛΑΓΗΣ ΕΔΡΑΝΩΝ ΩΣΤΙΚ TPL 65A SET 1 7.931,00 7.931,00

13 2930001078 56001
ΠΤΕΡΥΓΩΣΗ ΣΤΑΘΕΡΗ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΤΥΠ TPL 

65A
τεμ 2 14.938,00 29.876,00

Ser.Num.259495

1/2



14 2930001079 63000
ΣΤΕΦΑΝΗ ΣΤΑΘΕΡΗΣ ΠΥΕΡΥΓΩΣΗΣ 

ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΤΥΠ TPL 65A
τεμ 2 10.923,00 21.846,00

15 2930000279 61001
A.B.B 61001 ΚΕΛΥΦΟΣ ΕΞΑΓ ΚΑΥΣΑΕΡ 

ΥΠΕΡΠΛΗΡΩΤΗ  TPL65-A
τεμ 2 20.000,00 40.000,00

16 2930001083 51001 ΚΕΛΥΦΟΣ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΤΥΠ TPL65A τεμ 2 10.000,00 20.000,00

17 2930000506 76002
ΛΑΒΥΡΙΝΘΟΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΠΛΕΥΡΑΣ 

ΣΥΜΠΙΕΣΤΟΥ VTR304-11
τεμ 4 770,00 3.080,00

18 2930000504 51014
ΛΑΒΥΡΙΝΘΟΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΠΛΕΥΡΑΣ 

ΣΤΡΟΒΙΛΟΥ VTR304-11
τεμ 4 536,00 2.144,00

19 2930000257 32154

ABB 32154 ΠΑΡΕΜΒΥΣΜΑ ΣΤΕΓΑΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΕΛΥΦΟΥΣ ΕΔΡΑΝΟΥ ΠΛΕΥΡΑΣ ΑΕΡΑ 

ΥΠΕΡΠΛΗΡΩΤΗ VTR304-11

τεμ 4 60,00 240,00

20 2930001637 32154 A.B.B32154 Π/ΒΥΣΜΑ ΠΕΡΜ.ΘΥΡΑΣΥΠΕΡΠΛ/ΤΗ τεμ 4 60,00 240,00

21 2930000503 56001 ΠΤΕΡΥΓΩΣΗ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΣΤΑΘΕΡΗ VTR304-11 τεμ 1 24.465,00 24.465,00

22 2930002162 57000 A.B.B 57000 ΚΑΛΥΜΜΑ ΣΤΕΦΑΝΗΣ VTR304-11 τεμ 2 9.836,00 19.672,00

23 2930001534 32100
A.B.B 32100 ΤΡΙΒΕΑΣ ΠΛΕΥΡ.ΣΥΜΠΙΕΣΤΗ VTR 304-

11
τεμ 4 4.481,00 17.924,00

24 2930001571 34100
A.B.B 34100 ΤΡΙΒΕΑΣ ΠΛΕΥΡ.ΣΤΡΟΒΙΛΟΥ VTR 304-

11
τεμ 4 2.377,00 9.508,00

438.051,00
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Συμφωνητικό Σύμβασης Προμηθειών _ ΔΠΛΠ-903257 
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Συμφωνητικό Σύμβασης Προμηθειών _ ΔΠΛΠ-903257 
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Συμφωνητικό Σύμβασης Προμηθειών _ ΔΠΛΠ-903257 
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Συμφωνητικό Σύμβασης Προμηθειών _ ΔΠΛΠ-903257 
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Συμφωνητικό Σύμβασης Προμηθειών _ ΔΠΛΠ-903257 
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Συμφωνητικό Σύμβασης Προμηθειών _ ΔΠΛΠ-903257 
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Συμφωνητικό Σύμβασης Προμηθειών _ ΔΠΛΠ-903257 
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Συμφωνητικό Σύμβασης Προμηθειών _ ΔΠΛΠ-903257 

 9/9 

 

                                                 
ΟΔΗΓΙΕΣ  

 

 

 

- 

 





 

 
Ειδικοί Όροι Προμηθειών_ ΔΠΛΠ-903205          2/5 
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ΓΟΠ 

 2/23 

 



 

 
ΓΟΠ 

 3/23 

 



 

 
ΓΟΠ 

 4/23 

 



 

 
ΓΟΠ 

 5/23 

 



 

 
ΓΟΠ 

 6/23 

 



 

 
ΓΟΠ 

 7/23 

 

 



 

 
ΓΟΠ 

 8/23 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ΓΟΠ 

 9/23 

 

 

 



 

 
ΓΟΠ 

 10/23 

 



 

 
ΓΟΠ 

 11/23 

 



 

 
ΓΟΠ 

 12/23 

 



 

 
ΓΟΠ 

 13/23 

 



 

 
ΓΟΠ 

 14/23 

 



 

 
ΓΟΠ 

 15/23 

 

 



 

 
ΓΟΠ 

 16/23 

 

 



 

 
ΓΟΠ 

 17/23 

 



 

 
ΓΟΠ 

 18/23 

 



 

 
ΓΟΠ 

 19/23 

 



 

 
ΓΟΠ 

 20/23 

 



 

 
ΓΟΠ 

 21/23 

 

 



 

 
ΓΟΠ 

 22/23 

 



 

 
ΓΟΠ 

 23/23 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

1  

                                                           

ΟΔΗΓΙΕΣ  



 

 

 

 

1  

                                                           

ΟΔΗΓΙΕΣ  



 

 

1

                                                           

ΟΔΗΓΙΕΣ  



 

 



 

 

1 Αναγράφεται η επωνυμία του προσφέροντος  
2 Αναγράφεται ο αριθμός της Διαδικασίας Επιλογής  (π.χ. ΔΥΠ-6513085)  

                                                           

ΟΔΗΓΙΕΣ  



 

 



 

 

1 Αναγράφεται η αντίστοιχη παράγραφος που στο πρότυπο τεύχος είναι η 13.2.8 με την 

κατάλληλη αρίθμηση σε περίπτωση αλλαγής  
2 Αναγράφεται η επωνυμία του προσφέροντος  

                                                           

ΟΔΗΓΙΕΣ  



 

 

1 Αναγράφεται ανάλογα με τη μορφή του προσφέροντος π.χ. «της σύμπραξης» ή «της 

ένωσης» ή «της κοινοπραξίας» 
2 Αναγράφεται το αντικείμενο της διαδικασίας  

                                                           

ΟΔΗΓΙΕΣ  



 

 



 

 

1 Ανάλογα με τη μορφή του προσφέροντα αναγράφεται από τον εκδότη της εγγυητικής 

επιστολής μια από τις παρακάτω επιλογές: 

 Σε περίπτωση φυσικού προσώπου: …… (ονοματεπώνυμο, πατρώνυμο) ……,  

…… (ΑΦΜ) ……, …… (δ/νση) …… ή  

 

 Σε περίπτωση νομικού προσώπου: …… (επωνυμία) ……, …… (ΑΦΜ) ……,  

…… (δ/νση έδρας) …… ή 

 

 Σε περίπτωση Σύμπραξης/Ένωσης: των φυσικών ή νομικών προσώπων  

 

α) …… (επωνυμία) ……, …… (ΑΦΜ) ……, …… (δ/νση κατοικίας ή έδρας) …… 

β) …… (επωνυμία) ……, …… (ΑΦΜ) ……, …… (δ/νση κατοικίας ή έδρας) ……  

…… κ.ο.κ. …… 

που ενεργούν εν προκειμένω ως Σύμπραξη/Ένωση και ευθύνονται εις ολόκληρον το 

κάθε μέλος έναντι της ΔΕΗ 
2  Αναγράφεται σε ευρώ το ποσό ολογράφως και αριθμητικώς 

                                                           

ΟΔΗΓΙΕΣ  



 

 

1 Ανάλογα με τη μορφή του Αντισυμβαλλόμενου αναγράφεται από τον εκδότη της 

εγγυητικής επιστολής μια από τις παρακάτω επιλογές: 

 Σε περίπτωση φυσικού προσώπου: …… (ονοματεπώνυμο, πατρώνυμο) ……,  

…… (ΑΦΜ) ……, …… (δ/νση) …… ή  

 

 Σε περίπτωση νομικού προσώπου: …… (επωνυμία) ……, …… (ΑΦΜ) ……,  

…… (δ/νση έδρας) …… ή 

 

 Σε περίπτωση Σύμπραξης/Ένωσης: των φυσικών ή νομικών προσώπων  

                                                           

ΟΔΗΓΙΕΣ  



 

 

                                                                                                                                                                                     

 

α) …… (επωνυμία) ……, …… (ΑΦΜ) ……, …… (δ/νση κατοικίας ή έδρας) …… 

β) …… (επωνυμία) ……, …… (ΑΦΜ) ……, …… (δ/νση κατοικίας ή έδρας) ……  

…… κ.ο.κ. …… 

που ενεργούν εν προκειμένω ως Σύμπραξη/Ένωση και ευθύνονται εις ολόκληρον το 

κάθε μέλος έναντι της ΔΕΗ 
2  Αναγράφεται σε ευρώ το ποσό ολογράφως και αριθμητικώς 
3 Συμπληρώνεται από τη Διεύθυνση της ΔΕΗ που διενεργεί τη διαδικασία ο κατάλληλος 

αριθμός μηνών συνεκτιμώντας το χρονοδιάγραμμα ολοκλήρωσης της σύμβασης πλέον 

ενός περιθωρίου από τυχόν καθυστερήσεις (π.χ. σε έργο με χρονικό ορίζοντα οριστικής 

παραλαβής τους δεκαοχτώ (18) μήνες μπορεί η μέγιστη ισχύς της εγγυητικής να ορίζεται 

σε είκοσι δύο (22) μήνες) 
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